

Årsredovisning

Petterssons Bilar AB

559430-7364

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Pettersson

2025-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som handel med personbilar, släpfordon, samt övriga motorfordon, biltillbehör, ska även äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	11 647	1 954
Resultat efter finansiella poster	-461	-134
Soliditet %	1	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. då företaget underr förra året var nystartat så har omsättningen ökat under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	134 044	-134 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-134 044	134 044
- Erhållna aktieägartillskott		460 940	
- Årets resultat			-460 884
- Belopp vid årets utgång	25 000	460 940	-460 884

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	460 940
Årets resultat	-460 884
Summa	56

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56
Summa	56

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-18 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 647 046	1 953 808
Övriga rörelseintäkter	189 278	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 836 324	1 953 808
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 815 075	-1 509 433
Handelsvaror	-639 761	0
Övriga externa kostnader	-1 115 432	-418 113
Personalkostnader	-545 024	-133 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 217	-5 022
Summa rörelsekostnader	-12 128 509	-2 065 988
Rörelseresultat	-292 185	-112 180
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	493	386
Räntekostnader och liknande resultatposter	-169 192	-22 250
Summa finansiella poster	-168 699	-21 864
Resultat efter finansiella poster	-460 884	-134 044
Resultat före skatt	-460 884	-134 044
Årets resultat	-460 884	-134 044

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 58 259	30 501
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	58 259	30 501
Summa anläggningstillgångar	58 259	30 501
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 610 693	1 132 548
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 610 693	1 132 548
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 427	0
Övriga fordringar	43 976	19 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	179 409	9 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	230 812	28 864
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	219 768	30 748
<i>Summa kassa och bank</i>	219 768	30 748
Summa omsättningstillgångar	2 061 273	1 192 160
SUMMA TILLGÅNGAR	2 119 532	1 222 661

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	460 940	134 044
Årets resultat	-460 884	-134 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	56	0
Summa eget kapital	25 056	25 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	139 453	68 749
Övriga skulder	1 948 923	1 128 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 100	0
Summa kortfristiga skulder	2 094 476	1 197 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 119 532	1 222 661

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	35 523	
Inköp	40 975	35 523
Utgående anskaffningsvärden	76 498	35 523
Årets avskrivningar	13 217	5 022

UNDERSKRIFTER

Örebro 2025-06-30

Carl Pettersson
Carl Pettersson
2025-06-30